

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/8/D/20 na zadanie:
Sukcesywna dostawa znaków drogowych pionowych oraz urządzeń bezpieczeństwa
ruchu drogowego dla Spółki Komunalnej Żukowo Sp z o.o.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843, ze zm.), w dalszej części zwanej ustawą pzp, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

Treść pytania:

jaki jest maksymalny termin realizacji każdorazowego zlecenia? W SIWZ jest zapis w par. III pkt. 9 iż max termin to 5 dni roboczych i że termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert, podczas gdy dalsza część SIWZ stanowi iż kryterium oceny jest jedynie cena i okres gwarancji. Natomiast we wzorze umowy określono, że dostawa ma nastąpić maksymalnie w ciągu 7 dni roboczych.

Odpowiedź:

Maksymalny termin dostawy to 7 dni roboczych. Termin dostawy nie stanowi kryterium oceny ofert. Wszystkie kryteria oceny ofert oraz opis ich obliczania został zawarty w pkt XIV SIWZ.

Wpływ na treść oferty:

Zmienia się zapis pkt III.9. SIWZ na:

„9. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia w max. terminie – **7 dni roboczych** zamawiającego w godzinach od 8:00 do 14:00 do siedziby zamawiającego. Przez dni robocze zamawiającego należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy”

Treść pytania:

czy znaki typu U-21a i U-21b mają być wykonane z PCV czy blachy stalowej? Czy słupki typu U-2 mają być stalowe czy plastikowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa materiału z jakiego mają być wykonane znaki U-21a i U-21b oraz U-2. Wszystkie urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego muszą spełniać obowiązujące wymagania dla tych urządzeń.

Wpływ na treść oferty:

Brak

Treść pytania:

Proszę o rozbicie na oddzielne pozycje słupków U-1a i U-1b.

Odpowiedź:

Znaki U-1a oraz U-1b są osobnymi znakami.

Wpływ na treść oferty:

W Załączniku nr 5 do SIWZ – Formularz rzeczowo-cenowy zmienia się opis pozycji 29:

jest: *Słupek U-1a/b*

powinno być: **Słupek U-1a lub słupek U-1b**

Treść pytania:

Ponadto proszę określić wysokość barier drogowych U-14e jaką wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa wysokości barier drogowych U-14e. Wszystkie urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego muszą spełniać obowiązujące wymagania dla tych urządzeń.

Wpływ na treść oferty:

brak.

Treść pytania:

Poza tym gdzie można znaleźć dodatkowy wzór barierki u-11a w pozycji 26.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia dodatkowych wzorów barierki U-11a. Wszystkie urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego muszą spełniać obowiązujące wymagania dla tych urządzeń.

Wpływ na treść oferty:

Brak

Zamawiający informuje, że udzielenie powyższego wyjaśnienia powoduje zmiany treści SIWZ, tak jak to zostało opisane w niniejszej informacji. Zmiany stają się częścią SIWZ.

Zamawiający nie zamieszczał ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, oraz nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert, który przypada na dzień 18.12.2020r.

SPÓŁKA KOMUNALNA ŻUKOŃ 2019
PREZES
Michał Sroock

.....
podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej